Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: STAD LEUVEN - OPENBARE WERKEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Stad Leuven - Openbare werken

2025267

2025-06-14 18:00

2025-07-04 20:15

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-07-10 09:00

Kolonel Begaultlaan 47
3012

Wilsele

Belgié

Nota's

2025267-028
2025267-029
2025267-030
2025267-031
2025267-032
2025267-033
2025267-034
2025267-035
2025267-036
2025267-037
2025267-038
2025267-039
2025267-040
2025267-041
2025267-042
2025267-043
2025267-044
2025267-045
2025267-049
2025267-050
2025267-051
2025267-052
2025267-053

Trilstamper WACKER NEUSON
Trilstamper WACKER NEUSON
Breekhamer WACKER

Breekhamer WACKER

Breekhamer WACKER

Betonzaag WACKER

Betonzaag STIHL TS700

Betonzaag STIHL TS700
Stroomgenerator Europower EP6500T/25
Stroomgenerator Europower EP6500T/25
Stroomgenerator Europower EP6500T/25
Breekhamer WACKER 08WM80
Industriéle afzuiging Nederman
Industriéle afzuiging Norclean
Industriéle afzuiging UTP
Stroomgenerator Europower EP6500T
Stroomgenerator Europower EP4100T
Stroomgenerator Europower EP6500T
Berlijnse kussens

Berlijnse kussens

Berlijnse kussens

Berlijnse kussens

Berlijnse kussens



